



Falstart koszykarzy Orki Iława. Wyrazne zwycięstwo zespołu z Gdańska

data aktualizacji: 2023.10.22



Wysoką wygraną gości z Trójmiasta zakończył się dzisiejszy mecz Orki Basketball z Politechniką Gdańską. Tym spotkaniem iławianie zainaugurowali nowy sezon koszykarskiej III ligi.

Orka Iława Basketball - Politechnika Gdańska-Akademia Gortata 48:78 (21:41)

Dla zespołu z Iławy to trzeci już sezon w III lidze. Dzisiaj nastąpiła **inauguracja rozgrywek 2023/24**, drużyna grającego trenera **Piotra Rynkowskiego** mierzyła się z mocnym rywalem, w którym prym wiodą młodzi, szybcy i skutecznie grający koszykarze.

Trzeba przyznać, że zwłaszcza na początku dzisiejszego meczu prezentowali się oni bardzo dobrze na tle gospodarzy. Im jednak dalej w las, tym iławianie potrafili coraz lepiej radzić sobie z Politechniką w obronie, także pod koszem przeciwnika zachowywali coraz więcej spokoju i skuteczności. Pierwsza kwarta, a następnie i pierwsza połowa kończyła się mimo wszystko **wysokim prowadzeniem** ekipy z Trójmiasta, która szczególne spustoszenie w defensywie zespołu Orki robiła

szybkimi, kombinacyjnymi wejściami pod tablicę.

W kolejnych dwóch kwartach gdańszczanie nie dali się dogonić, **Politechnika Gdańska** odniosła zasłużone zwycięstwo.

W sezonie 2023/24 drużyna z **Iławy** rywalizuje w 10-zespołowej lidze. - Jest to **największa liczba drużyn** w naszej dotychczasowej przygodzie z III ligą, co wiąże się z większą liczbą meczów w sezonie 2023/2024. Będzie ich łącznie aż 18 - mówił szkoleniowiec iławskiej ekipy w zapowiedzi rozgrywek.

W tym sezonie Orka mierzy się z **Politechniką Gdańską, Trójeczką Olsztyn, AZS UWM Olsztyn, Wilkami Ełk, Basketball Elbląg, TSK Roś Pisz, Junior Basket Olsztyn, SMS Władysławowo** oraz **Kolejarzem Chojnice**.

W 2. kolejce (za tydzień) Orka Iława Basketball zagra na wyjeździe z **Rosiem Pisz**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72376-falstart-koszykarzy-orki-ilawa-wyrazne-zwyciestwo-zespołu-z-gdanska>